
В целях уточнения количественных характеристик системы дошкольного образования 
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 26.08.2013 № 6414 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной 
карты») «Изменения в дошкольном, общем и дополнительном образовании, 
направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования» 
следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слово «Аганов» заменить словом «Карпенко».
1.2. В графе 8 пункта 8 подраздела 1.3 раздела I приложения цифры «2,182» 
заменить цифрами «2,260».
1.3. В графе 8 подпункта 8.5 пункта 8 подраздела 1.3 раздела I приложения цифры 
«0,300» заменить цифрами «0,241».
1.4. В графе 8 подпункта 8.6 пункта 8 подраздела 1.3 раздела I приложения цифры 
«0,110» заменить цифрами «0,132».
1.5. В графе 8 подпункта 8.6.1 пункта 8 подраздела 1.3 раздела I приложения 
цифры «0,050» заменить цифрами «0,090».
1.6. В графе 8 подпункта 8.6.2 пункта 8 подраздела 1.3 раздела I приложения 
цифры «0,060» заменить цифрами «0,042».
1.7. В графе 8 подпункта 8.7 пункта 8 подраздела 1.3 раздела I приложения цифры 
«1,052» заменить цифрами «1,167».
1.8. В графе 5 пункта 4 подраздела 1.5 раздела I приложения цифру «6» заменить 
цифрами «1,4».
1.9. В графе 6 пункта 1 подраздела 1.5 раздела 1 приложения цифры «30» заменить 
цифрами «62».
1.10. В графе 6 пункта 4 подраздела 1.5 раздела I приложения цифру «7» заменить 
цифрами «2,1».
1.11. В графе 6 пункта 6 подраздела 1.5 раздела I приложения цифры «40» 
заменить цифрами «38,6».
1.12. В графе 7 пункта 1 подраздела 1.5 раздела I приложения цифры «35» 
заменить цифрами «51,8».
1.13. В графе 7 пункта 4 подраздела 1.5 раздела I приложения цифру «8» заменить 
цифрами «2,4».
1.14. В графе 7 пункта 6 подраздела 1.5 раздела I приложения цифры «40,2» 
заменить цифрами «47,4».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального образования
город Краснодар Е.А.Первышов

file:///C:/KartDoc.aspx?ID=95489





